
AS Tallink Grupp 

 

Informācija medijiem  

2014. gada 21. jūlijā  

 

 

Tallink fraktē prāmi M/S Silja Europa uz Austrāliju 

AS Tallink Grupp ir noslēdzis līgumu ar Bridgemans Services Ltd. par M/S Silja Europa 

čarteru uz Austrāliju, sākot ar šī gada augustu kā mītnes prāmi. Šīs izmaiņas nozīmē, ka 

notiks atsevišķu prāmju pārvietošana esošajos Tallink maršrutos.       

Saskaņā ar iepriekš minēto šobrīd Tallink darbībā ir plānotas sekojošas izmaiņas: prāmis M/S 

Baltic Queen, kas šobrīd kursē maršrutā starp Tallinu un Stokholmu, tiks novirzīts uz Tallina-

Helsinki maršrutu, iespējams, sākot ar 2014. gada 7. augustu, un prāmis M/S Romantika, kas 

šobrīd kursē maršrutā starp Rīgu un Stokholmu, turpmāk kursēs maršrutā starp Tallinu un 

Stokholmu. M/S Isabelle turpinās kursēt maršrutā starp Rīgu un Stokholmu.  

Līdz ar M/S Silja Europa čartera līgumu un izmaiņām maršrutos nepieciešams samazināt 

darbavietu skaitu. Ir uzsāktas sarunas ar arodbiedrībām. 

Andres Hunt, AS Tallink Grupp priekšsēdētāja vietnieks sacīja, ka izmaiņas nepieciešamas, lai 

uzlabotu uzņēmuma darbības efektivitāti un rentabilitāti. „Salīdzinot ar prāmi M/S Baltic 

Queen, kas būvēts 2009. gadā, prāmim M/S Silja Europa, kas būvēts 1993. gadā, ir salīdzinoši 

augstākas uzturēšanas izmaksas, it īpaši ņemot vērā degvielas jaunos noteikumus, sākot ar 

2015. gadu,” sacīja Andres Hunt. 

Ar visiem pasažieriem, kuru ceļojumu plānus ietekmē šīs izmaiņas, Tallink sazināsies 

personīgi. 

„Lai optimizētu uzņēmuma flotes un maršrutu efektīvu darbību, AS Tallink Grupp turpinās 

izvērtēt dažādas alternatīvas, kas varētu radīt izmaiņas arī turpmāk,” piebilda Andres Hunt. 

M/S Silja Europa čartera periods ir 14 mēneši, ar iespējamu pagarinājumu līdz 48 mēnešiem. 

AS Tallink Grupp ir viena no vadošajām kuģniecības kompānijām Baltijas jūrā. Kompānija 

gadā apkalpo vairāk nekā 9.1 miljonu pasažieru un nodrošina darba vietas līdz 6900 

darbiniekiem Igaunijā, Somijā, Zviedrijā, Latvijā, Krievijā un Vācijā. Kompānijas prāmji ar 

Tallink un Silja Line zīmolu kursē sešos dažādos maršrutos Baltijas jūras Ziemeļu reģionā. 

 

 

Baiba Muceniece  

AS Tallink Latvija Pārdošanas un mārketinga direktore  

Tālr. +371 670 997 05 

Baiba.Muceniece@tallink.lv ; www.tallink.lv   

 

  


